

Årsredovisning för  
**Försäkringsakademin JW AB**  
556531-5370

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseordförande i Försäkringsakademin JW AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma 2023-06-22.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-22



Markus Ljungblad

Årsredovisning för  
**Försäkringsakademin JW AB**  
556531-5370

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Försäkringsakademin JW AB, 556531-5370, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1996 och bedriver sedan dess förmedling och konsultation avseende försäkringar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under året fokuserat på att sänka vår kostnadsnivå för att under 2023 satsa ytterligare på en ökad omsättning och ett förbättrat resultat.

Under året har företaget Certes Sak (Försäkringsförmedlare) AB fusionerats med Försäkringsakademin JW AB. Fusionsdagen var den 8 juni 2022.

Nettoomsättningen i Certes SAK AB uppgick per fusionsdagen till 5,4 rkr och årets resultat uppgick till 4,5 tkr. Fusionsdifferensen uppgår till 259 tkr.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	8 978	8 707	8 670	12 612
Resultat efter finansiella poster	36	-819	-6 515	1 855
Soliditet, %	40	34	27	90

#### Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets Resultat	Totalt
Vid årets början	100 000	20 000	2 190 315	5 469	2 315 784
Fusion			259 310		259 310
Omföring av föreg års resultat			5 469	-5 469	-
Årets resultat				150 927	150 927
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 455 094</b>	<b>150 927</b>	<b>2 726 021</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 606 021, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 455 094
årets resultat	150 927
Totalt	2 606 021
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 606 021
Summa	2 606 021

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 978 297	8 706 608
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>8 978 297</b>	<b>8 706 608</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-6 790 882	-6 798 801
Personalkostnader	2	-2 131 126	-2 707 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 690	-19 655
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 944 698</b>	<b>-9 525 566</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>33 599</b>	<b>-818 958</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 322	196
Räntekostnader och liknande resultatposter		-350	-235
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 972</b>	<b>-39</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>35 571</b>	<b>-818 997</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	845 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>160 000</b>	<b>845 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>195 571</b>	<b>26 003</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 644	-20 534
<b>Årets resultat</b>		<b>150 927</b>	<b>5 469</b>

1023062907404

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 004	72 694
Summa materiella anläggningstillgångar		50 004	72 694
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	-	1 600 000
Andra långfristiga fordringar		123 350	123 350
Summa finansiella anläggningstillgångar		123 350	1 723 350
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>173 354</b>	<b>1 796 044</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 113 309	1 145 336
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		489 414	590 722
Summa kortfristiga fordringar		1 602 723	1 736 058
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 176 931	3 325 319
Summa kassa och bank		6 176 931	3 325 319
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 779 654</b>	<b>5 061 377</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 953 008</b>	<b>6 857 421</b>

2025062907405

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 455 094	2 190 315
Årets resultat		150 927	5 469
Summa fritt eget kapital		2 606 021	2 195 784
<b>Summa eget kapital</b>		2 726 021	2 315 784
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	6	549 000	-
Summa obeskattade reserver		549 000	-
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		390 758	337 639
Skatteskulder		222 078	106 750
Övriga skulder	7	3 625 102	3 650 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		440 049	446 549
Summa kortfristiga skulder		4 677 987	4 541 637
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		7 953 008	6 857 421

2023062907406

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Finansiella tillgångar redovisas i enlighet med kapital 11 (Finansiella anläggningstillgångar) (BFNAR 20:10), K2.

Finansiella tillgångar värderas vid redovisningstillfället till anskaffningsvärdet minskat med nedskrivningar, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	3
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>3</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	113 451	52 756
-Nyanskaffningar		60 695
Vid årets slut	113 451	113 451
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-40 757	-21 102
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-22 690	-19 655
Vid årets slut	-63 447	-40 757
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>50 004</b>	<b>72 694</b>

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 600 000	1 600 000
-Fusion av helägt dotterbolag	-1 600 000	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>1 600 000</b>

#### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	3 000 000
-Reglerade fordringar	-	-3 000 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### Not 6 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	200 000	-
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	190 000	-
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	159 000	-
	<b>549 000</b>	<b>-</b>

#### Not 7 Skulder till koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Skuld till moderföretag	3 500 000	3 500 000

#### Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

##### *Ställda säkerheter och eventalförpliktelser*

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga
Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga

#### Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi kommer att byta förmedlarorganisation från Säkra till Hjerta, det kommer förhoppningsvis ytterligare förstärka vårt resultat framöver.

#### Not 10 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Gjensidige Forsikring ASA, Org nr 995 568 217 med säte i Oslo.

## Underskrifter

Dag för digital signering

Anders Lundin  
Styrelseordförande

Markus Ljungblad  
Verkställande direktör

Fredric Widlund  
Styrelseledamot

Aysegul Cin  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Deloitte AB  
Henrik Nilsson  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
22.06.2023 18:39

SENT BY OWNER:  
Kathrine Enerstad Norderhaug • 19.06.2023 13:31

DOCUMENT ID:  
HyBohhav2

ENVELOPE ID:  
HygEin2TPH-HyBohhav2

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning 2022 FAJW AB.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (UTC)	IP	DETAILS
1. Lars Anders Lundin anders.lundin@gjensidige.se	Signed Authenticated	19.06.2023 21:55 19.06.2023 21:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/02/11) IP: 84.217.113.114
2. Johan Fredric Widlund fredric.widlund@gjensidige.se	Signed Authenticated	20.06.2023 07:53 20.06.2023 07:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/11/14) IP: 94.234.115.115
3. Aysegul Cin aysegul.cin@gjensidige.no	Signed Authenticated	20.06.2023 19:30 20.06.2023 19:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/07/14) IP: 84.209.53.223
4. Markus Ljungblad Markus.Ljungblad@gjensidige.se	Signed Authenticated	21.06.2023 09:11 21.06.2023 09:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/12/27) IP: 139.112.164.40
5. HENRIK NILSSON henilsson@deloitte.se	Signed Authenticated	22.06.2023 18:39 22.06.2023 18:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/07/03) IP: 84.217.20.139

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PDF  
PADES  
sealed
